



Do Zainteresowanych

Dotyczy: **POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWY JAJ KURZYCH ORAZ PRODUKTÓW MLECZARSKICH
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-86/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Zapytanie 1 - Część 2 - Mleko świeże i mleko w proszku:

Poz.1 Mleko 2% świeże-pasteryzowane opakowanie worki foliowe lub kartony 1l - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Mleko świeże w butelce PET 2% 1L?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **wyraża zgodę** na mleko w butelce PET 2% 1litr. Składając taką ofertę należy w oferowanej pozycji wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Zapytanie 2 - Część 3 - Twarogi, serki i sery:

Twaróg półtłusty 15% tłuszczu, opakowanie (papier pergaminowy i opakowanie hermetyczne lub papier pergaminowy)- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Twaróg półtłusty krajanka 4,5 % tłuszczu, bądź prosimy o wskazanie konkretnego artykułu z wymaganą zawartością tłuszczu.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **wyraża zgodę** na twaróg półtłusty 4,5% tłuszczu. Składając taką ofertę należy w oferowanej pozycji wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Zapytanie 3 -Część 3 - Twarogi, serki i sery

Poz.3 Serek homogenizowany o smaku waniliowym o zawartości tłuszczu do 4 % opakowanie 1szt. 125g-200g.- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Serek Darek waniliowy 150g, zaw. Tłuszczu 5%?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **nie wyraża zgody** na Serek Darek waniliowy 150g, zaw. tłuszczu 5%.

Zapytanie 4 - Część 3 - Twarogi, serki i sery

Poz.4 Serek homogenizowany o smaku truskawkowy o zawartości tłuszczu do 4 % opakowanie 1 szt. od 150g – 200g- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Serek Darek truskawkowy 150g zaw. Tłuszczu 5%?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **nie wyraża zgody** na Serek Darek truskawkowy 150g, zaw. tłuszczu 5%.

Zapytanie 5 - Część 3 - Twarogi, serki i sery

Poz.5 Serek homogenizowany naturalny – opakowanie 150 – 160 g- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Serek Polski homogenizowany naturalny b/laktozy 150g ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **nie wyraża zgody** na Serek Polski homogenizowany naturalny b/laktozy 150g.

Zapytanie 6 - Część 3 - Jogurty, kefir, śmietana i tłuszcze

Poz.4 Skyr naturalny – pojemność 300 – 330 ml- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Jogurt Skyr typu islandzkiego naturalny o gramaturze 150g lub 500g?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **nie wyraża zgody** na Jogurt Skyr typu islandzkiego naturalny o gramaturze 150g lub 500g.

Zapytanie 7 - Część 3 - Jogurty, kefir, śmietana i tłuszcze

Poz.5 Skyr owocowy – pojemność 300 – 330 ml- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Jogurt Skyr typu islandzkiego owocowy, różne smaki o gramaturze 150g lub 500g?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający **nie wyraża zgody** na Jogurt Skyr typu islandzkiego owocowy różne smaki o gramaturze 150g lub 500g.

Uwaga!

Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

lek. med. Tomasz Uher